
      
 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 18 lipca 2025 r. 

Poz. 956 

 

ROZPORZĄDZENIE  
MINISTRA FINANSÓW 1) 

z dnia 17 lipca 2025 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie przekazywania Komisji Nadzoru Finansowego informacji  
przez firmy inwestycyjne, banki państwowe prowadzące działalność maklerską, banki, o których mowa w art. 70 

ust. 2 ustawy o obrocie instrumentami finansowymi, i banki powiernicze 

Na podstawie art. 94 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o obrocie instrumentami finansowymi (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 722 i 1863 oraz z 2025 r. poz. 146, 820 i 923) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 20 września 2024 r. w sprawie przekazywania Komisji Nadzoru  
Finansowego informacji przez firmy inwestycyjne, banki państwowe prowadzące działalność maklerską, banki, o których 
mowa w art. 70 ust. 2 ustawy o obrocie instrumentami finansowymi, i banki powiernicze (Dz. U. poz. 1426) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 3 w ust. 1 uchyla się pkt 63 i 64; 

2) w § 4 w ust. 1 uchyla się pkt 63 i 64; 

3) w § 5 uchyla się pkt 20 i 21; 

4) w § 6 uchyla się pkt 20 i 21; 

5) uchyla się § 14; 

6) w § 17 w ust. 1 skreśla się wyraz „półrocznym,”; 

7) uchyla się § 18; 

8) w § 36 w ust. 2 wyrazy „§ 3 ust. 1 pkt 10, 12–17, 20, 24, 35, 40, 42, 51, 63 i 64, § 5 pkt 11, 13–15, 20 i 21” zastępuje 
się wyrazami „§ 3 ust. 1 pkt 10, 12–17, 20, 24, 35, 40, 42 i 51, § 5 pkt 11 i 13–15”; 

9) w § 37 w ust. 1: 

a) uchyla się pkt 2, 

b) w pkt 5 wyrazy „§ 18, § 19 ust. 1 i 2 i § 34 ust. 1” zastępuje się wyrazami „§ 19 ust. 1 i 2”, 

c) w pkt 8 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 9 w brzmieniu: 
„9) § 34 ust. 1, przekazuje się w terminie miesiąca od dnia zakończenia kwartału.”; 

10) w § 38: 

a) w pkt 1 skreśla się wyrazy „sporządzenia półrocznego sprawozdania finansowego,”, 

b) w pkt 2 skreśla się wyrazy „sporządzenia półrocznego skonsolidowanego sprawozdania finansowego lub”; 

11) uchyla się załącznik nr 3 do rozporządzenia; 

                                                           
1) Minister Finansów kieruje działem administracji rządowej – instytucje finansowe, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 3 rozporządzenia Pre-

zesa Rady Ministrów z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Finansów (Dz. U. poz. 2710). 



      

Dziennik Ustaw – 2 – Poz. 956 
 

 

12) w załączniku nr 7 do rozporządzenia uchyla się pkt VII; 

13) w załączniku nr 9 do rozporządzenia uchyla się pkt VII; 

14) w załączniku nr 10 do rozporządzenia uchyla się pkt IX. 

§ 2. W przypadku gdy zdarzenie lub awaria, o których mowa odpowiednio w § 3 ust. 1 pkt 63 i 64 oraz § 5 pkt 20 
i 21 rozporządzenia zmienianego w § 1, wystąpiły przed dniem wejścia w życie niniejszego rozporządzenia, stosuje się prze-
pisy dotychczasowe. 

§ 3. 1. Sprawozdań i informacji, o których mowa odpowiednio w: 

1) § 14 ust. 1 i § 18 rozporządzenia zmienianego w § 1, 

2) § 17 ust. 1 i § 21 ust. 1 rozporządzenia zmienianego w § 1, w brzmieniu dotychczasowym, w zakresie półrocznych 
sprawozdań finansowych 

– nie przekazuje się również w odniesieniu do okresów sprawozdawczych kończących się z dniem 30 czerwca 2025 r. 

2. Do sprawozdań, o których mowa w § 25 ust. 1, § 27 ust. 1 oraz § 30 ust. 1 rozporządzenia zmienianego w § 1, prze-
kazywanych za pierwsze półrocze 2025 r., stosuje się przepisy rozporządzenia zmienianego w § 1, w brzmieniu nadanym 
niniejszym rozporządzeniem. 

§ 4. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Finansów: A. Domański 




